
CROCE VERDE 

PUBBLICA ASSISTENZA VOLONTARIA VERONA 

VIA POLVERIERA VECCHIA N. 2 

37134 VERONA 

 

ORIGINALE 

 

 

Deliberazione n. 54/2021 

 

 

Il giorno 4 (quattro) del mese di ottobre dell’anno 2021 (duemilaventuno) alle ore 

20.00, presso la sede amministrativa dell’ente in Via Polveriera Vecchia n. 2 in 

Verona, si è riunito il Consiglio di Amministrazione dell’ente nelle persone di:

             

- Avv. Michele Romano   Presidente   presente  

- Arch. Patrizia Albertini  Vicepresidente  presente  

- Rag. Daniela Malesani    Consigliere   presente  

- Dott. Giovanni Motton   Consigliere   presente  

- Sig. Martino Corradi   Consigliere   presente  

    

 

 

Sono inoltre presenti il Direttore Sanitario Dott. Mastropasqua Dario, il sig. 

Tosetto David in quanto nominato dalla Conferenza Responsabili di Sede, il Dott. 

Cesare Peron in qualità di segretario verbalizzante. 

 

 

 

 

 
Oggetto: Avviamento selezione per addetto magazziniere cat. A attraverso 

utilizzo liste centro per l’impiego. 

 

 

 

 



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

RICHIAMATA la delibera n. 19 del 1 Marzo 2021 con cui è stato costituito il 

partenariato pubblico di Croce Verde Verona – Pubblica Assistenza volontaria, quale 

organismo di diritto pubblico, con l’Azienda U.L.S.S. 9 “SCALIGERA” di Verona e 

l’Azienda Ospedaliera Universitaria Integrata di Verona, per: 

- la gestione complessiva del servizio di trasporto sanitario di soccorso ed emergenza 

di cui alla D.G.R.V. n. 1411/2011, nell’ambito territoriale di competenza 

dell’Azienda ULSS 9 “Scaligera”, nonché nell’interesse dell’Azienda Ospedaliere 

Universitaria Integrata - Verona e, in caso di necessità, anche nell'ambito di altre 

Aziende ULSS, su disposizione della centrale operativa SUEM  118; 

- la gestione e il coordinamento, tramite Centralino Unico Trasporti (CUT), dei 

trasporti ordinari indicati ai punti 1.1.2, 1.1.3 e 1.1.4 dell’allegato B alla D.G.R.V. 

n.  179/2014; 

- la prestazione di servizi sanitari volti a fronteggiare esigenze imprevedibili o urgenti 

richiesti dalla centrale operativa SUEM 118: 

• incidenti maggiori; 

• pandemie; 

• eventi di massa; 

• assistenza in corso di visite di Stato; 

• eventi formativi; 

 

Tutto ciò premesso e considerato il Consiglio di amministrazione con voti unanimi 

favorevoli espressi nella forma di legge 

 

D E L I B E R A 

 

1. Di procedere attraverso il centro per l’impiego alla selezione per addetto 

magazziniere cat. A;  

2. Di trasmettere il presente atto all’ufficio del personale per gli adempimenti 

necessari. 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

Il   Presidente       Il Segretario Verbalizzante 

       Avv. Michele Romano                                                 Dott. Cesare Peron 

 

 

 



 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente deliberazione è stata pubblicata dal ___/___/2021 al ___/___/2021 

 

Verona, ___/___/2021 

IL RESPONSABILE DELLA 

PUBBLICAZIONE 


		2021-11-02T10:15:08+0000
	VERONA
	ROMANO MICHELE
	CONVALIDA


		2021-11-02T10:15:38+0000
	PERON CESARE




